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XXI Otwarte Mistrzostwa Warszawy Masters



WARSAW MASTERS TEAM

Warsaw Masters Team jest największym w Polsce klubem 
pływackim, zajmującym się organizacją treningów i szkoleniem 
osób dorosłych. Powstało w 2004 roku, a w 2007 r połączyło 
siły z najstarszym w Polsce Warszawskim Stowarzyszeniem 
Pływackim osób dorosłych. 

Obecnie Warsaw Masters Team zrzesza ponad 350 członków, 
pływaków i triathlonistów w wieku od 18 do 80 lat. Nasi 
zawodnicy to zarówno amatorzy, dla których aktywność 
fizyczna  i rywalizacja sportowa jest sposobem na realizowanie 
swoich pasji i spędzanie wolnego czasu, jak i profesjonaliści, 
przygotowujący się do startów w ogólnopolskich i 
międzynarodowych zawodach, w tym Mistrzostw Europy czy 
Mistrzostw Świata.

Możemy pochwalić się wieloma sukcesami w dziedzinie 
pływania. Nasi zawodnicy na każdych zawodach zdobywają 
czołowe miejsca w rozgrywanych wyścigach, bijąc przy tym 
rekordy Polski. Na zeszłorocznych Mistrzostwach Polski 
Warsaw Masters Team wygrał klasyfikację medalową 
zdobywając 99 medali. Natomiast podczas Mistrzostw Polski 
w Szczecinie nasza sztafeta pobiła rekord Europy na 
dystansie 4x100m stylem dowolnym w kat. +200 lat.

www.masters.waw.pl



Posiadamy bogate doświadczenie w organizowaniu imprez pływackich o randze ogólnopolskiej. 
Zarówno te na pływalni jak i w wodach otwartych, okazały się ogromnym sukcesem i zostały wysoko 
ocenione przez uczestników.

WARSAW MASTERS TEAM 
Organizacja imprez pływackich

www.masters.waw.pl

Czerwcowe III. Beko Otwarte Mistrzostwa 
Warszawy pływaniu na wodach otwartych, zaliczane 
do cyklu Grand Prix Polski i Pucharu Masters, były 
także eliminacjami do Mistrzostw Świata Juniorów  
Open Water. Na starcie pojawiło się wielu światowej 
sławy zawodników, m.in. tegoroczna olimpijka   
Joanna Zachoszcz. W wyścigach wzięła udział 
rekordowa liczba ponad 200 pływaków, co stanowi  
niepowtarzalny rekord jeśli chodzi o zawody 
organizowane na polskich akwenach.  

W tym roku patronowaliśmy także 5150 Warsaw 
pierwszym zawodom triathlonowym z cyklu Iron 
Man, biorąc czynny udział w wyznaczeniu i 
profesjonalnym przygotowaniu trasy pływania dla ok 
800 startujących. 

http://www.masters.waw.pl/zawody/mistrzostwawarszawyopenwater2016/
http://www.masters.waw.pl/5150-warsaw-triathlon-swieto-triathlonistow-na-swiatowym-poziomie/


W grudniu zeszłego roku organizowaliśmy jubileuszową, 
dwudziestą edycję Mistrzostw Warszawy w Pływaniu dla osób 
powyżej 25 roku życia. Do udziału zgłosiła się rekordowa liczba 
337 zawodników z 52 klubów. 

W mistrzostwach wzięli udział amatorzy i profesjonaliści, którzy 
mogli rywalizować z najlepszymi zawodnikami, nie tylko z Polski, 
ale także Europy. 

Zawody odbyły się w Parku Wodnym Warszawianka, jednym z 
nielicznych w Polsce obiekcie, spełniającym międzynarodowe 
standardy pływackie, wyposażonym w widownię dla 500 widzów. 

Padło wiele rekordów Polski, pobitych zostało jeszcze więcej 
życiówek, liczba kibiców i pozytywnych emocji przekroczyły nasze 
oczekiwania!  

Z każdym rokiem obserwujemy coraz większą frekwencję 
zawodników i kibiców na zawodach, których organizacji się 
podejmujemy. Tendencja ta ukazuje jak dużą popularnością i 
zainteresowaniem cieszy się pływanie w Polsce. 

XX OTWARTE MISTRZOSTWA WARSZAWY  
w Pływaniu Masters

www.masters.waw.pl
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Tak zawody podsumowała jedna z zawodniczek. Dlatego nie spoczywamy na laurach! 3-4 grudnia 
2016 r odbędą się już XXI Mistrzostwa Warszawy w Pływaniu Masters, które planujemy 
zorganizować z jeszcze większym rozmachem. W ciągu dwóch dni zawodnicy będą rywalizować w 13 
konkurencjach indywidualnych i 2 sztafetach. Gwarantujemy dużo sportowych emocji.

XXI OTWARTE MISTRZOSTWA WARSZAWY  
w Pływaniu Masters

Dzięki wsparciu mediów i osobistości ze świata pływackiego oraz patronatowi M.St. Warszawy będziemy mieli 
możliwość dotarcia do wielu miłośników pływania oraz sportowych emocji.

„Bycie pływakiem” jest fantastyczne – pod wieloma względami dużo fajniejsze niż bycie 
biegaczem czy kolarzem. Dlaczego? Na zawodach basenowych jest jeszcze więcej 
dobrych emocji i… mniej powodów do zmartwień!



PARTNERZY 
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KONTAKT 

ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY! 

Dorota Sędek 
dorota@masters.waw.pl 
tel. 691 861 468 

mailto:dorota@masters.waw.pl?subject=

